
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2019/DD/08723 

 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 
 
 

 Numero: 2019/DD/08723 
 Del: 15/11/2019 
 Esecutivo da: 15/11/2019 
 Proponente: Direzione Corpo Polizia municipale 

 
 
 
OGGETTO:  
Rettifica CIG della DD/07881/2019 - CIG Z022AA5CC6- 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Preso atto che nella DD 2019/07881, esecutiva dal 07/11/2019, relativamente alla fornitura di due postazioni 
per auto box e flash box per il Progetto “ Riqualificazione Piazza Edison – Via S. Domenico”, affidata alla 
Ditta CI.TI.ESSE S.R.L.  (Cod. Beneficiario 62338) C.F./P.IVA 00807520135 con DD sopra citata,  per 
mero errore materiale è stato indicato il CIG 77138641F3;  
 
Dato atto che il CIG della suddetta fornitura è invece Z022AA5CC6; 
 
Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento; 
 
 
 

DETERMINA 
  
Per le motivazioni espresse in narrativa: 
 

1- di dare atto che il CIG per il sopra citato affidamento è Z022AA5CC6, collegato all’Imp. 
2019/2224/13 capitolo 60615 articolo 2; 

 
2- di confermare in ogni altra sua parte quanto previsto dalla DD 2019/07881; 

 
3- di dare atto che il RUP del servizio in oggetto è la Commissaria di P.M. Dott.ssa Donatella Giannini, 

in qualità di P.O. Area Supporto Amministrativo. 
 
 
 
 
 
 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2019/DD/08723 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Firenze, lì 15/11/2019 Sottoscritta digitalmente da 
 Il Responsabile 
 Giacomo Parenti 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 
 
 
 



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2019/DD/08723 

 

 


